
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-SGDĐT Hải Phòng,  ngày       tháng 12 năm 2022  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Tập huấn đổi mới đánh giá môn Tiếng Việt cấp tiểu học 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18 tháng 8 năm 2022 của 

Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng về việc ban hành Quy định chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố 

Hải Phòng;  

Căn cứ công văn số 6459/BGDĐT-GDTH ngày 8 tháng 12 năm 2022 về 

việc Tập huấn đổi mới đánh giá môn Tiếng Việt cấp tiểu học; 

Theo đề nghị của bà Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo dục và 

Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Cử đại biểu tham dự tập huấn đổi mới đánh giá môn Tiếng Việt cấp 

tiểu học (Có danh sách kèm theo). 

Thời gian: Ngày 14 tháng 12 năm 2022 (khai mạc 08h00). 

Địa điểm: Khách sạn Grand Hotel, số 129, Đường Lê Thánh Tông, Phường 

Tân Thịnh, Thành phố Hoà Bình, tỉnh Hoà Bình. 

Điều 2. Toàn bộ chi phí đi lại, ăn nghỉ của đại biểu do đơn vị cử người tham 

gia tập huấn chi trả theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng cơ quan Sở 

có liên quan, các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.         

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VP. 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Phạm Quốc Hiệu 



 

 

 

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM GIA TẬP HUẤN 

Đổi mới đánh giá môn Tiếng Việt cấp tiểu học 

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ- SGDĐT  ngày      tháng 12 năm  2022) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác 

1  Nguyễn Thị Như Quỳnh Chuyên viên Phòng GD&ĐT quận Ngô Quyền 

2  Đồng Minh Thuỳ Dương Phó hiệu trưởng Trường tiểu học Ngọc Sơn quận 

Kiến An 

(Danh sách có 02 người) 

 

     


		2022-12-12T10:25:48+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-12T10:34:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-12T10:34:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-12T10:34:51+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




